
Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 33/2016/OV 

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení 

 

Zmluvné strany: 

 

Objednávateľ:   
 názov:     Mesto Nové Mesto nad Váhom 

 sídlo:     ul. Čsl. Armády č.1, 915 32 Mesto Nové Mesto nad V  

 IČO :     00 311 863  

 IČ DPH:          SK2021079841 

 Bank. spojenie:          Prima banka Slovensko, a.s.  

pobočka Mesto Nové Mesto nad Váhom 

IBAN:    SK12 5600 0000 0058 0126 5001 

č. účtu:    5801265001/5600    

zastúpený:    vo veciach zmluvných: Ing. Jozef Trstenský, primátor  

    vo veciach technických: Ing. Dušan Macúch 

       

 (ďalej len „Zhotoviteľ“ a spolu s Objednávateľom ďalej len „zmluvné strany“ ) 

 (ďalej len „Objednávateľ“) 

a 

 

Zhotoviteľ: 

 názov:     Elektro Group ML, s.r.o. 

 sídlo:    913 21 Trenčianska Turná 1304 

 IČO :     44514883           

IČ DPH:     SK2022728081      

 Bank. spojenie:    Prima banka Slovensko a.s.          

IBAN:     SK61 5600 0000 0006 9527 2001 

č. účtu:    0695272001/5600     

telefón: 0905616310  e-mail: elektrogroupml@gmail.com 

štatutárny zástupca:    Ľuboš Bulko 

 

 (ďalej len „Zhotoviteľ“ a spolu s Objednávateľom ďalej len „zmluvné strany“ ) 

 

 Zmluvné strany sa dohodli na tomto znení Dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 32/2016/OV  

uzatvorenej dňa 20.05.2016, ktorým sa menia a dopĺňajú ustanovenia v nasledujúcich článkoch tejto 

zmluvy nasledovne: 

 

Článok I. 

Predmet zmluvy 

Dopĺňa sa bod č. 1.a. – podrobný rozpočet sa dopĺňa o kalkuláciu, ktorá obsahuje podrobnú rekapituláciu  

zhotoviteľom požadovaných a objednaných naviac prác.  

 

 

Článok II. 

Termín plnenia 

Mení sa bod č. 1 a nový znie : 

„Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo a odovzdať ho objednávateľovi v termíne: najneskôr do 

31.3.2017 (protokolárne odovzdanie a prevzatie diela).  

 

Článok III. 

Cena diela a platobné podmienky 

Mení sa bod č. 1 a nový znie : 

Pôvodná cena je 78 159,02 EUR s DPH, cena naviac prác je vo výške 4 514,04 EUR s DPH, konečná 

celková cena je 82 673,06  EUR s DPH 

 

 

 

 

 

mailto:elektrogroupml@gmail.com


 

Článok IX. 

     Záverečné dojednania  

Dopĺňajú sa nasledujúce body: 

5.  Tento dodatok sa vyhotovuje v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 dostane Objednávateľ a 1 Zhotoviteľ 

6. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dadatku č.1 je Príloha č.1, ktorá dopĺňa pôvodnú prílohu č.1 k ZoD   

     a podpisom dodatku č.1 sa zároveň stáva neoddeliteľnou súčasťou ZoD. 

7.  Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia ZoD ostávajú nedotknuté týmto Dodatkom č.1, nemenia sa  

     a zostávajú v platnosti bez zmeny. 

 

 

 

V Novom Meste nad Váhom, dňa 30.11.2016  V Trenčianskej Turnej, dňa 30.11.2016 

 

 

 

 

 

            

Objednávateľ :     Zhotoviteľ : 

Ing. Jozef Trstenský – primátor mesta   Ľuboš Bulko – konateľ spoločnosti 

    

 


